MUNICíPIO DE

CASCAVEl de Cctcave
Estado do Paraná

4

Cascavel, 31 de agosto de 2020

Ofício/PGM no 861 12020

A Sua Excelência o Senhor,
Alécio Natalino Espínola,
Câmara Municipal de Cascavel
Cascavel - Paraná.

Assunto: Dilação de Prazo

Venho por intermédio deste, requerer a dilação de prazo por quinze dias úteis, para
remeter as informaçÕes solicitadas nas Sessões Ordinárias dos dias 03 e 04 de
Agosto de 2020 (Of. 109), por meio dos Requerimentos:

1. 28312020, da vereadora Nadir Lovera/PROS;

2. 29412020, do vereador Fernando Hallberg/PDT;

3. 29512020, do vereador Paulo Porto/PT.

Atenciosamente,

Laura Rossi ite,
Subprocu ra Geral do Município.

Rua Paraná,5000 - Caixa Postal l15 - CEP 85807-900 - CNPJ 76.208.86710001-07

.-Á$iAIlÂ MüNr;iPi I, Di CA$CAI]A,

PROTOCO Vt W. 3&0G_
aam 3 t_r_frJ&;à--,
Qi. u*pr-.U e /-,-,odr---

il